

Doelgroepomschrijving

Dit product is met name bedoeld voor particulieren (en eventueel hun gezinsleden) die in Nederland wonen. Zij willen hun privé vermogen beschermen tegen de financiële gevolgen van schade van derden waarvoor zij aansprakelijk zijn en die verband houdt met hun privé activiteiten. Met schade bedoelen wij schade aan zaken en schade aan personen.

Dit product is niet geschikt voor niet-particulieren. Het product is ook niet geschikt voor particulieren die hun aansprakelijkheid in verband met het uitoefenen van een (neven)bedrijf of (neven)beroep of betaald werk willen verzekeren. Daarnaast is deze verzekering niet geschikt voor personen die hun aansprakelijkheid in verband met hun motorrijtuig, vaartuig of luchtvaartuig willen verzekeren. Deze verzekering is ook niet geschikt voor particulieren die niet in Nederland wonen.

In de polisvoorwaarden en in eventuele clausules zijn uitsluitingen en beperkingen van de dekking opgenomen. Hierdoor kan het product voor sommige particulieren niet geschikt of minder geschikt zijn, omdat het niet past bij hun kenmerken, behoeften of doelstellingen.

Bij dit product kunnen aanvullende verzekeringen worden gekozen. Voor deze aanvullende verzekeringen gelden de volgende doelgroepen:

Aanvullende Verhaalsbijstandverzekering

Deze aanvullende verzekering is bedoeld voor personen die juridische hulp willen bij het verhalen van hun letselschade die iemand anders dan een verzekerde(n) heeft toegebracht. Deze aanvullende verzekering is niet geschikt voor personen die juridische hulp willen bij het verhalen van schade aan zaken. Als verhaalsbijstand al op een andere verzekering is verzekerd, bijvoorbeeld een Rechtsbijstandverzekering, is deze aanvullende verzekering ook niet geschikt.

Aanvullende Buitenhuisrisicoverzekering

Deze aanvullende verzekering is bedoeld voor personen die kiezen voor de Inboedelverzekering Allrisk en die bepaalde bezittingen buiten de woning willen verzekeren voor schade door verlies, diefstal, vermissing en beschadiging in Nederland. Deze aanvullende verzekering is niet geschikt voor personen die deze schade aan zakelijke inboedel willen verzekeren.

Aanvullende verzekering Jagersrisico

Deze aanvullende verzekering is bedoeld voor personen die in Nederland jagen. Zij willen de financiële gevolgen van aansprakelijk voor schade door het bezit of gebruik van vuurwapens tijdens de jacht in Nederland niet volledig zelf dragen en zij willen de wettelijk verplichte verzekering afsluiten. Deze aanvullende verzekering is niet geschikt voor personen die niet of buiten Nederland jagen.